

**Linnemann ApS**

**Bispebjerg Parkallé 11, 1., 2400 København NV**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 38 16 34 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

**Mathias Agger Nordkvist Linnemann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Linnemann ApS  
Bispebjerg Parkallé 11, 1.  
2400 København NV

CVR-nr.: 38 16 34 50

Stiftet: 31. oktober 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mathias Agger Nordkvist Linnemann

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.987.940 kr. mod -2.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afstået en andel af anlægsbeholdning af kapitalandele. Dette har genereret en gevinst på ca. 5 mio. kr. som ledelsen anser for et væsentligt beløb af ikke hyppigt forekommende karakter. Ledelsen har derfor også valgt at præsentere beløbet i særskilt note.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>0</b>
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	5.000.880	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.440	-2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>4.987.940</b>	<b>-2.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	620.000	0
Overføres til overført resultat	4.254.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.987.940</b>	<b>-2.222</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.196	6.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.196	6.818
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.196</b>	<b>6.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	4.956.203	41.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.956.203</b>	<b>41.780</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.962.399</b>	<b>48.598</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.249.234	-5.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	620.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.919.234</u></b>	<b><u>44.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	0
Anden gæld	35.664	4.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.165</u>	<u>4.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.165</u></b>	<b><u>4.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.962.399</u></b>	<b><u>48.598</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.484	0	46.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.222</u>	<u>0</u>	<u>-2.222</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-5.706	0	44.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.254.940	620.000	4.874.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	<u>0</u>	<u>-113.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>4.249.234</b></u>	<u><b>620.000</b></u>	<u><b>4.919.234</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret afstået en andel af anlægsbeholdning af kapitalandele. Dette har genereret en gevinst på ca. 5 mio. kr. som ledelsen anser for et væsentligt beløb af ikke hyppigt forekommende karakter. Ledelsen har derfor også valgt at præsentere beløbet i særskilt note.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver</b>		
Gevinst ved salg af værdipapir	5.000.880	0
	<u>5.000.880</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.440	2.222
	<u>5.440</u>	<u>2.222</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv ca. 5 t.kr.
